[image: image1.png]

Администрации сельского поселения Падовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 декабря 2020 г.                                                                                                       № 46-р
О назначении  контрактного управляющего

     В целях контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок, руководствуясь статьей 38 Федерального Закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом сельского поселения

1. Назначить контрактным управляющим  ЩЕГОЛЬКОВУ ВЕРУ ИВАНОВНУ – главу сельского поселения  Падовский сельсовет.

2. Наделить правом использования электронной подписи (далее - ЭП) электронных документов при формировании и размещении информации об учреждении на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг Щеголькову Веру Ивановну   – главу сельского поселения Падовский сельсовет.

Глава администрации сельского

поселения Падовский сельсовет                                                 В.И.Щеголькова

ОБРАЗЕЦ Администрации сельского поселения Вербиловский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» мая 2017г.                                                                                                              №8
О проведении закупки
В целях эффективного и экономического расходования средств Администрации сельского поселения Вербиловский сельсовет, руководствуясь федеральным законом от 05 апреля 2013г.  №44-ФЗ «О контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом сельского поселения
1. Провести закупку для нужд сельского поселения Вербиловский сельсовет на выполнение работ по реконструкции здания Дома культуры, расположенного по адресу: Липецкий район, с. Вербилово, ул. Ленина, д.2
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения Вербиловский сельсовет                                                                  И. Л. Горлов